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Styrelsen for IF Friskis & Svettis Orebro far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Forvaltningsberiittelse

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ér.

Information om verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningens site #r i Orebro. Féreningens verksamhetsidé #r att erbjuda lustfylld och littillgénglig
trdning av hog kvalitet for alla. Verksamheten bedrivs i huvudsak i fyra (fem frdn nov 2024) egna
kompletta triningsanldggningar. Kansliet har 24 arsverk anstillda och engagerar ca. 385 ideella
funktionérer. Medlemsantalet uppgick vid arets slut till 22 731 medlemmar.

For aret 2024 hade vi ett budgeterat med ett minusresultat om - 3716 tkr. Utfallet 2024 blev -2 936 tkr
och skillnaden forklaras av 6kade intékter dér storre delen kommer frén ett storre anldggningsbidrag for
Oppnandet av en ny anldggning.

Foreningen har 6ppnat en ny anldggning pa Vister och i samband med det har dnnu fler medlemmar
hittat till oss.

Frimjande av indamalet
Antalet inpasseringar/traningstillfillen uppgick till 829 003 stycken och det 4r en 6kning med 5% fran
forra aret. Féreningens totala antal olika pass dr 86 och under aret erbjods i snitt 198 ledarledda pass pa

schemat i veckan i gruppsal. Det totala antalet pass som genomfordes i gruppsal och pa gymmet under
aret dr imponerande 10 994 stycken.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under aret var uppbyggnaden av var femte lokal Vister i fokus. Ett stort men véldigt roligt projekt som
involverar storre delen av personalstyrkan i olika stor utstrackning.

Vi bytte ocksa golv i vara salar pa City samt i véntytor.

Damernas bastu pa Oster fick sig en renovering och alla anliggningar har ftt tillskott av diverse )
maskiner till gymmet samt annan trdningsutrustning. .
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Flerarsoversikt

Allmiinna forutsittningar
Antal medlemmar

Antal pass per vecka i snitt
Soliditet (%)
Balansomslutning

Resultat (tkr)
Verksamhetens intikter
Verksamhetens kostnader
Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar

Arets resultat

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang

Belopp vid arets utgang

Balanserat
resultat
14 588418

14 588 418

2024
22 731 2

211

27,87
41 801 3

53 371 5
-57 022 -4
-3 650
714
-2 936

2023 2022
1 154 19 631

236 217
36,50 33,00

9984 34 666

0204 44 241

7 669 -44 953
21535 =712

588 32
3123 -680

Arets Summa eget

resultat
-2936 308

-2 936 308

Till arsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserat resultat

Arets resultat
kronor

14 588 418
-2 936 308
11652110

Styrelsen foreslar att vinsmedlen disponeras sa att

i ny rikning 6verfors

kronor

11652110
11652110 ,
i

kapital
11652110

11 652 110

2021
17 381
153
36,00
33 625

38 150
-38 715
-565

-567
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2020
22431
178
41,00
30 897

41 192
-40 550
642

-1

641
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Resultatrikning
Tkr

Verksamhetens intikter
Medlemsintékter
Tréningsintakter

Bidrag

Nettoomsittning

Ovriga verksamhetsintikter

Verksamhetens kostnader
Kostnader for varor och material
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2768
48 947
834
806

17

53 372

-611

-37 596

2 -15 168
-3 647

-57 022

-3 650
719

-5

714
-2 936
-2 936

-2 936
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2023-01-01
-2023-12-31

2 662
45 526
728
549
738
50203

-442
-31 391
-12978

-2 858
-47 669

2534
591
-2
589
3123
3123

3123

y/4
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Balansrikning Not 2024-12-31 2023-12-31
Tkr

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Forbéttringar pa annans fastighet 3 4396 1788
Inventarier 4 11979 7584
16 375 9372
Summa anléiggningstillgangar 16 375 9372
Omsiittningstillgangar
Varulager m m
Handelsvaror 10 0
10 0
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 462 358
Ovriga fordringar 4 990 4000
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 3377 3263
8 829 7 621
Kassa och bank 16 587 22 990
Summa omsittningstillgangar 25 426 30611

SUMMA TILLGANGAR 41 801 39983 ,



IF Friskis & Svettis Orebro
Org.nr 875001-7785

Balansrikning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverant6rsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intidkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

14 588
-2 936
11 652

2879
3341
23 929
30 149

41 801
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2023-12-31

11465
3123
14 588

3523
3042
18 830
25 395

39983,
'8
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér oforindrade jamfort med féregaende ar.
Resultatrikningen

Verksamhetsintikter

Endast det inflode av ekonomiska fordelar som foreningen erhallit eller kommer att erhalla f6r egen
rakning redovisas som intékt. Intékter virderas, om inget sdrskilt anges nedan, till verkliga vérdet av det
som erhéllits eller kommer att erhallas. Nedan beskrivs, for respektive intdktspost, nir intiktsredovisning
sker.

Medlemsintikter
Medlemsintékter omfattar inbetalningar for medlemsskap i den ideella foreningen. Medlemsintékter
periodiseras utefter vilket medlemsar de avser.

Gavor och bidrag

En transaktion i vilket foreningen tar emot en tillgang eller en tjinst som har ett virde utan att ge tillbaka
motsvarande virde i utbyte dr en gava eller ett erhallet bidrag. Om tillgdngen eller tjdnsten erhélls dérfor
att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en
skyldighet att aterbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, 4r det ett erhallet bidrag. Ar det inget
bidrag &r det en gava.

Bidrag

Bidrag redovisas som intdkt nér villkoren for att erhalla bidraget har uppfyllts. Erhallna bidrag redovisas
som skuld tills dess villkoren for att erhalla bidraget uppfylls. Bidrag som erhallits for att ticka vissa
kostnader (t.ex. for administration) redovisas samma ridkenskapsar som den kostnad bidraget dr avsett att
tidcka. Bidrag som hénfor sig till en anldggningstillgang minskar anskaffningsvérdet. Erhallna bidrag
vérderas till det verkliga virdet av den tillgang som organisationen fatt eller kommer att fa.

Nettoomsiittning
Intdkt vid forséljning av varor och tjanster redovisas normalt vid forsiljningstillfillet.

Triningsintikter
Traningsintékter intdktsfors I6pande dver den period som intidkten avser.

Leasing
Foreningens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, d v s leasingavgiften (inklusive forsta
forhojd hyra) redovisas linjért 6ver leasingperioden.

Ersiittningar till anstiillda
Lopande erséttningar till anstéllda i form av 16ner, sociala avgifter och liknande kostnadsfors i takt med
att de anstillda utfor tjanster. Eftersom alla pensionsforpliktelser klassificerats som avgiftsbestdmda /7
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redovisas en kostnad det ar pensionen tjénas in.

Inkomstskatt

I arets skattekostnad ingdr, den skattepliktiga verksamhetens, skatt som avser arets skattepliktiga
resultat och del av tidigare ars inkomstskatt som #nnu inte har redovisats. Féreningens inskréankta
skattskyldighet regleras i 7 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). I den méan féreningen bedriver
niringsverksamhet dr huvudregeln att ndringsverksamheten dr skattepliktig. Néringsverksamhet
kan undantas fran skatteplikt om den har naturlig anknytning till det allménnyttiga &ndamalet
eller 4r hivdvunnen finansieringskilla. Aven normalt sett skattepliktig néringsverksamhet kan i
vissa fall undantas fran beskattning om huvudsaklighetsprincipen &r tillamplig. Vid
fastighetsinnehav kan fastighetsinkomsten undantas fran beskattning om fastigheten till mer &n
50 % anvénds for att frimja det allmédnnyttiga &ndamalet alternativt att hyresinkomsterna har
naturlig anknytning till det allmédnnyttiga &ndamaélet.

Foreningen &r befriad fran inkomstskatt i sin ideella verksamhet eftersom den uppfyller kraven
som samhéllsnyttig enligt skattelagstiftningen.

Balansriikningen
Tillgangar, skulder och avsittningar vérderas till anskaffningsvérde om inget annat anges nedan.

Materiella anliiggningstillgangar

Inventarier med ett anskaffningsvérde under 50% av prisbasbeloppet har utifran
vésentlighetsbedomning redovisats som kostnad. Materiella anldggningstillgangar redovisas till
anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvérdet ingar utgifter som direkt kan
hénforas till forvarvet av tillgangen. En materiell anldggningstillgang som har betydande
komponenter dér skillnaden i férbrukning forvéntas vara vésentlig, redovisas och skrivs av som
separata enheter utifrdn varje komponents nyttjandeperiod.

Utgifter for 16pande reparation och underhall redovisas som kostnader. Realisationsvinst
respektive realisationsf6rlust vid avyttring av en materiell anldggningstillgang redovisas som
Ovriga verksamhetsintikter respektive Ovriga verksamhetskostnader.

Materiella anldggningstillgangar skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedomda
nyttjandeperiod. Nér tillgangarnas avskrivningsbara belopp faststélls, beaktas i férekommande

fall tillgangens restvérde. Linjdr avskrivningsmetod anvénds.

Foljande avskrivningstider tilldimpas:
Inventarier 3-10 ar

Forbattringsutgift pa annans fastighet skrivs av under hyrestiden.

Finansiella tillgangar
Kundfordringar virderas individuellt till det belopp som beréknas inflyta. -
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Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Forbittringsutgifter pa annans fastighet

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Forsdljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Inventarier

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Forséljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Netto anskaffningsvirde
Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2024

24

2024-12-31

7757
3702
-4 325
7134

-5968
4227

-996
-2 737

4 397

2024-12-31

24 102

7008
-6 072
25038

25 038
-16 518

5290
-1 831
-13 059

11 979
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2023

20

2023-12-31

7017
739

7 756
-5370

-598
-5 968

1788

2023-12-31

21 650
4877
-2 425

24 102

24102
-16 683
2425

-2 260
-16 518

7584
M
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